Karta katalogowa
LD01K16-1AS
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
LD01K16-1AS
Gniazdo bezp. ceram. D01/1 E14 1P 3168VR 16A 400VAC
TS35 zac.pałąk. 4mm2
Konstrukcja
Liczba biegunów 1 P
Układ biegunów 1 P
Montaż Mocowanie na zatrzask
Charakterystyka elektryczna
Napięcie znamionowe łączeniowe Ue (AC) 0 / 400 V
Prąd
Prąd znamionowy In 16 A
Prąd znamionowy wkładki bezpiecznikowej 2 / 4 / 6 / 10 / 16 A
Bezpiecznik
Wielkość wkładki bezpiecznikowej D01
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu znamionowego 3 W
Materiał
Materiał Ceramika
Wymiary
Wysokość produktu 65 mm
Długość 70 mm
Szerokość produktu 27 mm
Dostawa
Z osłoną tak
Akcesoria
Typ akcesoriów pokrywa ochronna
Karta katalogowa
LD01K16-1AS
2 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
Norma
Dopuszczenia / atesty VDE
Dyrektywa europejska WEEE dotyczy